Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 12

 Номер доку-

мента

Дата составле-

ния

ВЫПИСКА из

ПРИКАЗА

1-Д

09.01.2024

«О зачислении воспитанников»

На основании приказа Управления образования Администрации г.Новочеркасска от

05.12.2023 № 704 «Об утверждении контингента воспитанников в действующей дошколь-

ной сети на 01.01.2024 года», Положения о порядке приема на обучение по образователь-

ным программам дошкольного образования в МБДОУ детский сад № 12, направлений

Управления образования Администрации г. Новочеркасска, личного заявления родителей

(законных представителей) воспитанников

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в МБДОУ детский сад № 12:

1.1. В группу компенсирующей направленности для детей с ФФНР с 12 часовым режи-

мом пребывания с 09.01.2024 года воспитанников

1.2. Главному бухгалтеру Радзишевской Ольге  Владимировне

2.1. Включить данных воспитанников в реестр оплаты с 09.01.2024г.

2.2. Оформить пакет документов на выплаты компенсации родительской платы за

присмотр и уход за ребенком в установленные сроки.

2.3.  Производить расчет оплаты за пребывание в детском саду согласно Постановле-

нию Администрации  г.Новочеркасска  № 1933 от 29.09.2023 года.

2. Контроль выполнения данного приказа оставляю за собой.

Заведующий

МБДОУ детским садом № 12_________________Ковалева Л.Е.

С приказом ознакомлена:

Главный бухгалтер                        ________________ О.В. Радзишевская

№

п/п

Название группы Дата рождения ребен-

ка

№ направления

1.  Компенсирующей направ-

ленности для детей с

ФФНР

04.04.2018г № 8678341 от 21.06.2019г